



Taylan Arıhan

İRTİBAT BİLGİSİ

E-mail :

Tel : +

Faks :

Cep : +

DENEYİM

Arıhan Hukuk Bürosu / Ocak 1990 – Devam ediyor

Yönetici Ortak/ Avukat, Arabulucu and Hakem, Marka Vekili Ankara, Turkey

EĞİTİM

Üniversite 1984-1989

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Lise

TED Ankara Koleji

ALANLARI

İş Hukuku

Ticaret Hukuku

Fikri Mülkiyet Hukuku

Yabancılar Hukuku

Milletlerarası Özel Hukuk

Alternatif Uyuşmazlık Çözümleri

ÜYELİKLER

Ankara Barosu, AAC Arabuluculuk ve Anlaşmazlık Çözümleri Merkezi (AAC), Bağımsız Arabulucular Derneği (BADER), Uluslararası Barolar Birliği (IBA), Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Derneği, Amerikan Barosu (ABA), Milletlerarası Ticaret Odası (ICC), Türk-Alman Hukukçular Birliği,

ÖZGEÇMİŞ

TAYLAN ARIHAN ÖZGEÇMİŞİ

1966 yılında Ankara'da doğdu. 1984 yılında TED Ankara Kolejinden mezun oldu. Üniversite sınavında tek tercih kullanarak kazandığı Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesini 1988 yılında bitirdi. Genelkurmay Başkanlığı Hukuk Müşavirliğinde "mütercim tercüman" kadrosunda asteğmen olarak askerlik görevini yaptı. Askerlik görevinden sonra Ankara Barosunda stajını tamamlayarak avukat olarak baroya kaydını yaptırdı. Babası Av. Oktay Arihan (rahmetli) ile birlikte ARIHAN & ARIHAN Avukatlık Bürosunu 1990 yılında kurdular.

Ankara Barosunda uluslararası ilişkiler komisyonu, staj komisyonu, hukuk kurultayları ve Barolar Birliği delegasyonu olmak üzere çeşitli görevler üstlendi. Uluslararası Barolar Birliğinin (IBA) Türkiye temsilciliğini yaptı. ELSA'nın kuruluşundan öte birçok etkinliğine aktif olarak katıldı ve sponsor oldu. 1984 yılında kurduğu Ortadoğu Leo Kulübünde uzun yıllar "görme engelli hukuk öğrencileri" başta olmak üzere sosyal sorumluluk projelerinde başkanlık yaptı. Amerikan Barosuna (ABA) üye olarak Fikri Mülkiyet (Intellectual Property) komisyonunun toplantılarında Türkiye'yi temsil etti. Milletlerarası Ticaret Odasının (ICC) Paris'teki merkezinde ve Türkiye'deki milli komitesinde fikri mülkiyet ve tahkim komisyonlarına üye oldu ve çalışmalarına aktif katıldı. ABD merkezli Uluslararası Markalar Birliği (INTA) ve Avrupa Birliği Marka Birliğinin (ECTA) yıllık toplantılarında Türkiye'den katılım sağladı. Türk Hukuk Enstitüsünde yönetim kurulu üyeliği yaptı. Eski adı Türk Patent Enstitüsü olan Türk Marka ve Patent Kurumunun sicilinde 1995 yılından beri tescilli olup marka ve patent vekilliği yapmaktadır. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Dairesi Başkanlığınca verilen eğitimlere katılmış ve sınavları başarı ile geçerek Bakanlık nezdinde oluşturulan arabuluculuk siciline 2014 tarihinde kaydını yaptırmıştır. Halen serbest avukatlık ve hukuk danışmanlığı, marka ve patent vekilliği, mütercim-tercümanlık, arabuluculuk faaliyetlerinin yanı sıra Ankara Fikri ve Sınai Haklar Mahkemelerinde uzman bilirkişilik yapmaktadır. Halen Ankara Barosu Tahkim Merkezi üyeliğini sürdürmektedir.

2019 yılında arabulucu meslektaşları ile birlikte kurmuş oldukları AAC Arabuluculuk & Anlaşmazlık Çözümleri Merkezinin başkanıdır.

Kendisi gibi arabulucu ve avukat olan Aslı Koçak Arihan ile evli olup ARIHAN & ARIHAN avukatlık bürosunda aile mesleğini icra etmektedir.

Oğlu Can Arihan avukat olarak bu yıl avukatlık bürosuna katılmıştır.

Uzmanlık alanları arasında başta Fikri Mülkiyet Hukuku olmak üzere Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku, İş Hukuku, Milletlerarası Özel Hukuk, Tahkim ve Arabuluculuk alanları mevcuttur.

Halen üyesi olduğu dernek ve kuruluşlar arasında Ankara Barosu Tahkim Merkezi, TED Ankara Koleji mezunlar derneği, Kolejli İş İnsanları Derneği, Amerikan Barosu (ABA), Uluslararası Barolar Birliği (IBA), Patent ve Marka Vekilleri Derneği (PEM), ICC, INTA, ECTA, ATLA ve Beşiktaş Kongre üyeliği bulunmaktadır.

İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Meraklı bir satranç oyuncusudur. Uzakdoğu sporlarına özel ilgi duymaktadır. Taekwon-do dalında siyah kuşak sahibidir.